MILANOWEK

URZAD MIASTA MILANOWKA

Milanéwek, dnia 21.03.2016 r.
Pismo znak: ZP.271.1.14.2016

WYKONAWCY

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego znak: ZP.271/13/TOM /2016 na Budowe
sieci wodociagowej i sieci kanalizacji sanitarnej z przyfaczami w granicy pasa drogowego w ul.
Jodtowej w Milanéwku

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3, w zwiazku z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych  (tj. Dz U. g 2015 r, poz. 2164 3 pdgn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania zadane przez
Wykonawce dot. ww. postepowania przetatgowego:

Pytanie nr 1

Na rynku srednice studzienek tworzywowych wyrazane sa w roznej formie wymiarowej. Czy przez
oznaczenia studni wymiarem 425 Zamawiajacy potwierdza wymodg zastosowania studni o srednicy
wewnetrznej ruty trzonowej min. 425 mm oraz $rednicy wewnetrznej rury teleskopowej min. 405 mm ?
Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy informuje, iz nalezy zastosowac studni¢ systemowa z rura teleskopowa @ 425 mm.

Pytanie nr 2

Czy w przypadku zmiany kata na przytaczu lub sieci kanalizacyjnej dopuszczalne jest zastosowanie kolan na
wlocie lub wylocie z kinety zamiast zastosowania dostepnych na rynku kinet z wyprofilowanym kanatem
o okreslonym (potrzebnym) kacie ?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy informuje, iz niedopuszczalne jest stosowanie ksztattek (kolan) na wlocie lub wylocie
z kinety.

Pytanie nr 3

Czy wymienione w dokumentacji technicznej wlazy typu cigzkiego musza posiadaé certyfikaty niezaleznej
jednostki certyfikujacej (np. 10), jak tego wymaga norma PN-EN 124 ?

Odpowiedz nr 3:

Roboty budowlane obj¢te przedmiotem zamoéwienia maja by¢ wykonane zgodnie z zatwierdzonym
projektem budowalnym, notrmami technicznymi i sztuka budowlang.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiéjagy dopusci jako zwieficzenia studzienek 425 wlazy z rurg teleskopows 315 ?



Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 5

Studnia zlazowa DN1000 z rurg trzonowa karbowana, ktéra wskazano w projekcie wyposazona jest
w drabinke zgodna z norma PN-EN 14396 oraz posiadajaca deklaracje CE.

Czy Zamawiajacy dopusci studnie 1000 wyposazone w drabinki bez deklaracji CE ?

Odpowiedz nr 5:

Wykonawca ma obowigzek stosowac sig $cisle do rozwigzan przyjetych w projekcie budowlanym.

Pytanie nr 6

Zgodnie z norma PN-EN 18598-2 dla studzienek tworzywowych konieczne jest okreslenie parametréw
technicznych.

Czy Zamawiajacy jako réwnowazne w stosunku do studzienki wlazowej zaprojektowanych i opisanych
w siwz uzna studzienki o nastepujacym obszarze zastosowania:

- dostosowanie dla obszaréw obciazonych ruchem ciezkim (SLW 60) i mozliwosci zwieficzenia w klasie
D400;

- dopuszczalna glebokos¢ 6 m;

- maksymalny poziom wody gruntowej 5 m;

- szczelnos¢ 0,5 bar w warunkach badania D wg. normy PN-EN 1277,

- drabinki zgodne z norma PN-EN 14396

- uszczelki zgodne z PN-EN 681-1 dostosowane do kanalizacji
Czy jest mozliwe obnizenie ktéregokolwiek z tych parametréw ?

Odpowiedz nr 6:

Wykonawca ma obowigzek stosowac si¢ scisle do rozwigzan przyjetych w projekcie budowlanym.

Pytanie nr 7

Sturdnie 1000 zgodnie z ryzunkami posiadaja nastawne kielichy polaczeniowe+/- 7,5 st. Czy nastawne
kielichy maja by¢ zastosowane we wszystkich kré¢cach doptywowych i odplywowych ?

Odpowiedz nr 7:

Wykonawca ma obowiazek stosowac sig¢ $cisle do rozwigzana przyjetych w projekcie budowlanym.

Pytanie nr 8
Czy jako nastawny kielich Zamawiajacy dopusci ksztaltke stosowana jako dolacznik do odgalezien

nasadowych ? Jako odtebny wyréb budowalny przeguby kulowe powinny mie¢ odpowiedni dokument
odniesienia. Prosimy o podanie akceptowalnego przez zamawiajacego dokumentu odniesienia, jesli takie
ksztattki sa akceptowalne.

Odpowiedz nr 8:

Wykonawca ma obowiazek stosowac sig¢ écisle do rozwigzana przyjetych w projekcie budowlanym.

Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
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